
10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:320:15:31.881981MANSOURI, Noureddine(1561)1

00:16:450:16:43.67Grundschule Gymnich1979MIERECZKO, Maciek(725)2

00:16:490:16:48.87Team 0072002BLAZEVIC, Ivan(1682)3

00:17:240:17:23.86Kölner Triathlon Team 011982KLEIN, Alexander(1293)4

00:17:420:17:41.26Ski-Keller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, Sonja(1437)5

00:17:530:17:52.38Rhein Berg Runners1968SCHNEIDER, Norbert(1403)6

00:18:170:18:15.09GVG-Laufteam1979SEKULLA, Adam(1109)7

00:18:210:18:20.351969SCHNEIDER, Thomas(1694)8

00:18:250:18:23.751997ELSHORST, Sven(1226)9

00:18:410:18:40.12Skikeller Kaulard & Schroiff2002VERNIKOV, Wiktor(1439)10

00:18:450:18:36.65Gymnasium Kerpen2001MENKE, Nils(1713)11

00:19:090:19:07.601989TIEMANN, Kai(1426)12

00:19:110:19:10.56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005GETTO, Damian(701)13

00:19:190:19:18.111998MEYER, Jakob(1697)14

00:19:390:19:38.58VFB Erftstadt Multisport1977HELLMIG, Kristoffer(1691)15

00:19:530:19:51.13Ski-Keller Kaulard & Schroiff1999VERNIKOV, Johni(1436)16

00:20:090:20:06.39GVG-Laufteam1999LESER, Jan(1090)17

00:20:100:20:09.14Team 0072003BLAZEVIC, Andreia(1683)18

00:20:370:20:35.22GVG-Laufteam1980SEKULLA, Martin(1111)19

00:20:410:20:37.82Gymnasium/Europaschule Kerpen2005HOTOP, Nicolas Leon(957)20

00:20:430:20:42.49Kölner Triathlon Team 011985KLEIN, Franziska(1294)21

00:20:510:20:50.32Rhein Berg Runners2004SCHNEIDER, Celine(1401)22

00:20:550:20:52.75GVG-Laufteam2004SEKULLA, Peter(1112)23

00:21:240:21:23.192005SCHMIEDEL, Theo(1551)24

00:21:280:21:24.221987MEHLICH-KIRSCH, David(1334)25

00:21:440:21:39.73THG Ludwigshafen1968LORENT, Dirk(1711)26

00:21:540:21:50.39SV Erfa 09 Gymnich2004KRAUSE, Timo(1313)27

00:21:550:21:53.04GVG-Laufteam1999ROSEMANN, Robert(1100)28

00:22:000:21:57.682006MÜLLER, Leonard(1345)29

00:22:130:22:12.34VFB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, Luke(1272)30

00:22:200:22:18.22VFB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, Bernadette(1331)31

00:22:230:22:17.751982WITZKE, Christian(1686)32

00:22:230:22:20.99Ski-Keller Kaulard & Schroiff1997VERNIKOV, Gennadij(1435)33

00:22:260:22:24.141972SIMON, Oliver(1416)34

00:22:400:22:36.351988BENDER, Katharina(1555)35

00:22:440:22:42.311987NOUAILLE, Paul(1356)36

00:22:500:22:49.512007VINZELBERG, Quinn(1724)37

00:22:550:22:50.851968KORDGES, Georg(1303)38

00:23:000:22:50.302001LEVERINGHAUS, Kilian(1725)39

00:23:040:22:57.97LC Euskirchen1969SYNDIKUS, Sascha(1721)40

00:23:060:22:49.022006ABENHARDT, Nils(1707)41

00:23:070:23:02.191996BENDER, Felix(1556)42
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00:23:110:23:08.34Gymnasium Lechenich2003WEHRLE, Lars(954)43

00:23:120:23:11.52VFB Erftstadt Multisport2005MATUSCHEK, Anja(1330)44

00:23:160:23:12.19Gymnasium Lechenich2003MÖRS, Simon(950)45

00:23:250:23:21.662007NIGGENABER, Lutz(1351)46

00:23:250:23:22.21Gymnasium Lechenich2006RANG, Linus(884)47

00:23:260:23:23.43VfB Erftstadt1986MIERECZKO, Marta(1338)48

00:23:270:23:21.761973KORDGES, Grit(1305)49

00:23:360:23:28.622005KRAUß, Yassin(1315)50

00:23:410:23:37.71THG Ludwigshafen2006LORENT, Benno(1712)51

00:23:440:23:43.65Josef-Schaeben-Grundschule Weile1983SCHMAUL-KLAIBER, Berit(1395)52

00:23:530:23:43.212000ROTHERT, Rasmus(1669)53

00:23:550:23:49.29GVG-Laufteam2006WERNY, Melina(1118)54

00:23:570:23:53.101971MÜLLER, Clemens(1343)55

00:24:000:23:54.83piet spiet tiem1956PETERS, Piet(1362)56

00:24:000:23:50.80Caritasverband für den Rhein-Erft-K1977EINHORN, Wolfgang(1224)57

00:24:180:24:11.99GVG-Laufteam2004WERNY, Viola(1119)58

00:24:180:24:08.33Laufschule Erftstadt1965PFENNIG, Doris(1141)59

00:24:190:24:13.691974BÜNTEN, Oliver(1715)60

00:24:190:24:13.772008BÜNTEN, Mats(1716)61

00:24:350:24:31.54FC Rheinsüd Köln2006KRAUSE, Adrian(1311)62

00:24:350:24:28.541978THEWES, Alexander(1666)63

00:24:470:24:33.001982MÜNZENMAIER, Andreas(1717)64

00:24:580:24:54.57Gymnasium Lechenich2007HETZENAUER, Mika(1727)65

00:25:010:24:54.40GVG-Laufteam1978FROITZHEIM, Oliver(1072)66

00:25:020:24:53.25GVG-Laufteam1964LESER, Hans(1089)67

00:25:030:24:54.47Caritasverband für den Rhein-Erft-K1967DE HAAS, Mario(1212)68

00:25:050:24:59.85Gymnich Rangers1969KRAUSE, Carlo(1312)69

00:25:120:25:07.06Gymnasium Lechenich2002OTT, Leonard(952)70

00:25:160:25:11.991975HOTOP, Harald(1270)71

00:25:260:25:21.70Gymnasium Lechenich2001HAGEMEYER, Julian(956)72

00:25:290:25:20.00Laufschule Erftstadt1991SCHOG, Daniel(1147)73

00:25:330:25:29.88VFB Erftstadt Multisport1959KAULEN, Peter(1289)74

00:25:340:25:30.07Gymnasium Lechenich2006RANG, Matthias(875)75

00:25:350:25:23.31Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, Thomas(1146)76

00:25:410:25:30.04Laufschule Erftstadt1971FLIEGER, Markus(1135)77

00:25:470:25:42.77Gymnasium Lechenich1993LOEVENICH, Katharina(1636)78

00:25:490:25:34.25Gymnasium Lechenich2003SALEM, Leonard(953)79

00:25:570:25:51.37Waldworkout.de1971TRIER-JEROMIN, Kathleen(1176)80

00:26:000:25:58.002004NAJA, Yassir(1667)81

00:26:040:26:03.66Gymnasium/Europaschule Kerpen2008KÜPPERS, Philipp(959)82

00:26:090:26:07.44Europaschule Kerpen2008NAJA, Youssef(1658)83

00:26:110:25:53.631963BONIKOWSKI, Matthias(1708)84
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00:26:160:26:07.701977MOSER, Dominik(1342)85

00:26:240:26:19.50Waldworkout.de1975MARINGER, Sabine(1171)86

00:26:410:26:36.85LC Weilerswist2004RAAB, Caroline(1705)87

00:26:410:26:36.85LC Weilerswist1965RAAB, Peter(1706)88

00:26:430:26:30.37GVG-Laufteam1978KLOIS, Elisabeth(1084)89

00:26:470:26:40.20GVG-Laufteam1988DELSING, Christian(1065)90

00:26:550:26:48.921965WOLFF, Michael(1688)91

00:26:570:26:52.52THG Ludwigshafen2004LORENT, Timo(1710)92

00:27:100:26:59.171999UZUN, Ali(1723)93

00:27:180:27:08.842008PALMERSHEIM, Tim(1535)94

00:27:180:27:17.54Gymnasium Lechenich2006DÖRRENBERG, Finn(830)95

00:27:210:27:10.781968NIGGENABER, Heike(1350)96

00:27:310:27:26.08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MOMMA, Till(699)97

00:27:360:27:24.522000SUNDARA, Sascha(1726)98

00:27:360:27:26.051968NIGGENABER, Stephan(1352)99

00:27:390:27:28.991964MICHELS, Inge(1337)100

00:27:400:27:29.76GVG-Laufteam1965GERMELMANN, Peter(1074)101

00:27:460:27:41.81WSV Köln1976STEINS-RANG, Carola(1630)102

00:27:460:27:37.421976PALMERSHEIM, Martina(1534)103

00:28:030:28:00.10Gymnasium Lechenich2003EMUNDS, Jonas(947)104

00:28:040:28:01.16Gymnasium Lechenich2003FATHMANN, Johannes(948)105

00:28:040:27:56.09Ville Gymnasium Liblar2006MOSER, Lamia Lea(1037)106

00:28:290:28:18.791975PALMERSHEIM, Guido(1533)107

00:28:310:28:25.29Waldworkout.de1974LEHNERTZ, Petra(1170)108

00:28:430:28:30.621967SPEHL, Bernd(1417)109

00:28:450:28:38.75LG Pingsheim1964BERCHEM, Heinz Peter(1182)110

00:28:450:28:38.03LG Pingsheim1978DAMMANN, Uwe(1210)111

00:28:520:28:43.88LG RWE Power1947VON DER HOCHT, Fritz(1442)112

00:28:590:28:53.651969WOLFF, Marion(1687)113

00:29:070:29:04.811967ZERRES, Ralf(1453)114

00:29:200:29:14.70Grundschule Gymnich2008INGENHAAG, Linn(705)115

00:29:290:29:21.89SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfried(1336)116

00:29:300:29:24.74Waldworkout.de1967MOERS, Ilona(1173)117

00:29:480:29:45.276V6-Laufteam1979POHL, Daniela(1719)118

00:29:500:29:38.031960BENDER, Stefan(1547)119

00:29:520:29:44.34LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-Peter(1344)120

00:30:070:30:04.872001GLEDDE, Andre(1251)121

00:30:170:30:03.841962MARTENS, Jörn(1695)122

00:30:170:30:03.67GVG-Laufteam1975NEUMANN, Anke(1096)123

00:30:200:30:04.711981MITTMANN, Markus(1340)124

00:30:200:30:14.901971WERNER, Marion(1447)125

00:30:250:30:14.67Rainbow Children1965RAU, Pascale(1371)126
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00:30:470:30:31.07Caritasverband für den Rhein-Erft-K1969SCHMIDT, Helmut(1397)127

00:30:490:30:42.931979BÜNTEN, Inga(1714)128

00:30:510:30:40.872001RIEFERT, Maximilian(1375)129

00:30:540:30:47.24Waldworkout.de1968MENTGES, Ute(1172)130

00:31:040:31:02.54Laufschule Erftstadt2008GOTTWALD, Sebastian(1138)131

00:31:040:31:03.00Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, Markus(1137)132

00:31:060:30:59.34LC Euskirchen1969SYNDIKUS, Susanne(1720)133

00:31:180:31:05.64Rainbow Children1987DRESGA, Kathrin(1219)134

00:31:290:31:19.271966QUICKER-GABEL, Tanja(1728)135

00:31:330:31:23.751979STOLBERGER, Nadine(1421)136

00:31:340:31:16.681985SCHMITZ, Iris-Bettina(1398)137

00:31:340:31:16.511982SCHMITZ, Manuel(1399)138

00:31:370:31:30.91Waldworkout.de1984KNÖFLER, Ute(1169)139

00:31:400:31:27.491978SCHMIEDEL, Nicole(1550)140

00:31:500:31:39.18Bald-Eagles.de1980MAYER, Alexander(1332)141

00:31:580:31:40.621959MARTIUS-SCHMIDT, Verena(1709)142

00:32:060:31:59.496KR2004WOLFF, Alina(1689)143

00:32:120:32:08.21Gesamtschule Weilerswist2005HAGEMEYER, Linus(1256)144

00:32:240:32:11.621973BREUEN, Andreas(1692)145

00:32:240:32:12.052007BREUEN, Leni(1693)146

00:32:500:32:44.96Waldworkout.de1988HANNEMANN, Sara(1167)147

00:32:560:32:39.681981SCHILZ, Melanie(1389)148

00:32:560:32:38.791990PANKE, Simone(1359)149

00:33:020:32:53.972000KRAUß, Armin Elias(1314)150

00:33:130:33:05.33LG Pingsheim1986STOFFELS, Denis(1420)151

00:33:220:33:06.97Gymnasium Lechenich2003ZIRKEL, Paul(955)152

00:33:280:33:21.911986TETZ-HÖNIG, Melanie(1425)153

00:33:430:33:30.151950KRUG, Wilfried(1316)154

00:33:550:33:48.43Waldworkout.de1972HARTMANN, Carola(1168)155

00:33:560:33:46.67LG Donatus Erftstadt1964ERKEN, Ralf(1680)156

00:34:020:33:49.29Laufschule Erftstadt1967PORT, Stefanie(1143)157

00:34:410:34:39.36Realschule Lechenich2008WANNE, Niklas(984)158

00:34:470:34:32.98Laufschule Erftstadt1991SABLOTNY, Fabian(1145)159

00:34:480:34:41.76Waldworkout.de1968STAHL, Christiane(1175)160

00:35:050:34:48.36Caritasverband für den Rhein-Erft-K1981PONOMAREV, Anna(1366)161

00:35:080:34:53.821977SCHMITZ, Mario(1400)162

00:35:110:34:59.39Kreissparkasse Köln1979DÜMBGEN, Stephanie(1122)163

00:35:110:34:59.58Kreissparkasse Köln1967SCHWARZ, Christa(1130)164

00:35:140:35:03.63Rainbow Children1963FRANZEN, Angelika(1238)165

00:35:260:35:15.78Rainbow Children1966JACOBEIT, Monika(1277)166

00:37:260:37:13.10Laufschule Erftstadt1973FLIEGER, Michaela(1136)167

00:37:340:37:27.62Waldworkout.de1965PREHL, Regina(1174)168
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00:37:350:37:24.14Kreissparkasse Köln1998FUHRBACH, Laura(1123)169

00:37:350:37:24.02Kreissparkasse Köln1993SCHNIEDERJÜRGEN, Alina(1129)170

00:41:360:41:19.31Caritasverband für den Rhein-Erft-K1972GENNRICH, Sylvia(1244)171

00:41:590:41:44.84Laufschule Erftstadt1989SCHRICK, Miriam(1148)172

00:44:340:44:17.83Laufschule Erftstadt1987KLEUTSCH, Kathrin(1140)173

00:44:350:44:19.80Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, Olaf(1142)174

00:44:400:44:23.80Laufschule Erftstadt1963PÖTSCHKE, Ann(1144)175

00:44:400:44:24.041985PICCIOTTO, Luna(1363)176

00:44:410:44:24.851983TSCHECHOWSKI, Alexander(1430)177

00:45:010:44:46.89Caritasverband für den Rhein-Erft-K2002PONOMAREV, Edward(1367)178

00:45:010:44:43.78Caritasverband für den Rhein-Erft-K1995LORENZ, Samira(1722)179

00:45:020:44:44.58Caritasverband für den Rhein-Erft-K1973ELWITSCHGER, Angelika(1227)180
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:17:42Ski-Keller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, SonjaWJ U181.(1437)1

00:20:10Team 0072003BLAZEVIC, AndreiaWJ U161.(1683)2

00:20:43Kölner Triathlon Team 011985KLEIN, FranziskaW301.(1294)3

00:20:51Rhein Berg Runners2004SCHNEIDER, CelineWJ U162.(1401)4

00:22:20VFB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, BernadetteW451.(1331)5

00:22:401988BENDER, KatharinaW302.(1555)6

00:23:12VFB Erftstadt Multisport2005MATUSCHEK, AnjaWJ U141.(1330)7

00:23:26VfB Erftstadt1986MIERECZKO, MartaW303.(1338)8

00:23:271973KORDGES, GritW452.(1305)9

00:23:44Josef-Schaeben-Grundschule Weiler1983SCHMAUL-KLAIBER, BeritW351.(1395)10

00:23:55GVG-Laufteam2006WERNY, MelinaWJ U142.(1118)11

00:24:18GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U163.(1119)12

00:24:18Laufschule Erftstadt1965PFENNIG, DorisW501.(1141)13

00:25:47Gymnasium Lechenich1993LOEVENICH, KatharinaW1.(1636)14

00:25:57Waldworkout.de1971TRIER-JEROMIN, KathleenW453.(1176)15

00:26:24Waldworkout.de1975MARINGER, SabineW401.(1171)16

00:26:41LC Weilerswist2004RAAB, CarolineWJ U164.(1705)17

00:26:43GVG-Laufteam1978KLOIS, ElisabethW402.(1084)18

00:27:211968NIGGENABER, HeikeW502.(1350)19

00:27:391964MICHELS, IngeW503.(1337)20

00:27:46WSV Köln1976STEINS-RANG, CarolaW403.(1630)21

00:27:461976PALMERSHEIM, MartinaW404.(1534)22

00:28:04Ville Gymnasium Liblar2006MOSER, Lamia LeaWJ U143.(1037)23

00:28:31Waldworkout.de1974LEHNERTZ, PetraW405.(1170)24

00:28:591969WOLFF, MarionW454.(1687)25

00:29:20Grundschule Gymnich2008INGENHAAG, LinnWK U121.(705)26

00:29:30Waldworkout.de1967MOERS, IlonaW504.(1173)27

00:29:486V6-Laufteam1979POHL, DanielaW352.(1719)28

00:30:17GVG-Laufteam1975NEUMANN, AnkeW406.(1096)29

00:30:201971WERNER, MarionW455.(1447)30

00:30:25Rainbow Children1965RAU, PascaleW505.(1371)31

00:30:491979BÜNTEN, IngaW353.(1714)32

00:30:54Waldworkout.de1968MENTGES, UteW506.(1172)33

00:31:06LC Euskirchen1969SYNDIKUS, SusanneW456.(1720)34

00:31:18Rainbow Children1987DRESGA, KathrinW304.(1219)35

00:31:291966QUICKER-GABEL, TanjaW507.(1728)36

00:31:331979STOLBERGER, NadineW354.(1421)37

00:31:341985SCHMITZ, Iris-BettinaW305.(1398)38

00:31:37Waldworkout.de1984KNÖFLER, UteW306.(1169)39

00:31:401978SCHMIEDEL, NicoleW407.(1550)40

00:31:581959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW551.(1709)41

00:32:066KR2004WOLFF, AlinaWJ U165.(1689)42

00:32:242007BREUEN, LeniWK U122.(1693)43
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:32:50Waldworkout.de1988HANNEMANN, SaraW307.(1167)44

00:32:561981SCHILZ, MelanieW355.(1389)45

00:32:561990PANKE, SimoneW2.(1359)46

00:33:281986TETZ-HÖNIG, MelanieW308.(1425)47

00:33:55Waldworkout.de1972HARTMANN, CarolaW457.(1168)48

00:34:02Laufschule Erftstadt1967PORT, StefanieW508.(1143)49

00:34:48Waldworkout.de1968STAHL, ChristianeW509.(1175)50

00:35:05Caritasverband für den Rhein-Erft-K1981PONOMAREV, AnnaW356.(1366)51

00:35:11Kreissparkasse Köln1979DÜMBGEN, StephanieW357.(1122)52

00:35:11Kreissparkasse Köln1967SCHWARZ, ChristaW5010.(1130)53

00:35:14Rainbow Children1963FRANZEN, AngelikaW552.(1238)54

00:35:26Rainbow Children1966JACOBEIT, MonikaW5011.(1277)55

00:37:26Laufschule Erftstadt1973FLIEGER, MichaelaW458.(1136)56

00:37:34Waldworkout.de1965PREHL, ReginaW5012.(1174)57

00:37:35Kreissparkasse Köln1998FUHRBACH, LauraW U231.(1123)58

00:37:35Kreissparkasse Köln1993SCHNIEDERJÜRGEN, AlinaW3.(1129)59

00:41:36Caritasverband für den Rhein-Erft-K1972GENNRICH, SylviaW459.(1244)60

00:41:59Laufschule Erftstadt1989SCHRICK, MiriamW4.(1148)61

00:44:34Laufschule Erftstadt1987KLEUTSCH, KathrinW309.(1140)62

00:44:40Laufschule Erftstadt1963PÖTSCHKE, AnnW553.(1144)63

00:44:401985PICCIOTTO, LunaW3010.(1363)64

00:45:01Caritasverband für den Rhein-Erft-K1995LORENZ, SamiraW5.(1722)65

00:45:02Caritasverband für den Rhein-Erft-K1973ELWITSCHGER, AngelikaW4510.(1227)66
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:321981MANSOURI, NoureddineM351.(1561)1

00:16:45Grundschule Gymnich1979MIERECZKO, MaciekM352.(725)2

00:16:49Team 0072002BLAZEVIC, IvanMJ U181.(1682)3

00:17:24Kölner Triathlon Team 011982KLEIN, AlexanderM353.(1293)4

00:17:53Rhein Berg Runners1968SCHNEIDER, NorbertM501.(1403)5

00:18:17GVG-Laufteam1979SEKULLA, AdamM354.(1109)6

00:18:211969SCHNEIDER, ThomasM451.(1694)7

00:18:251997ELSHORST, SvenM U231.(1226)8

00:18:41Skikeller Kaulard & Schroiff2002VERNIKOV, WiktorMJ U182.(1439)9

00:18:45Gymnasium Kerpen2001MENKE, NilsMJ U183.(1713)10

00:19:091989TIEMANN, KaiM1.(1426)11

00:19:11Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005GETTO, DamianMJ U141.(701)12

00:19:191998MEYER, JakobM U232.(1697)13

00:19:39VFB Erftstadt Multisport1977HELLMIG, KristofferM401.(1691)14

00:19:53Ski-Keller Kaulard & Schroiff1999VERNIKOV, JohniMJ U201.(1436)15

00:20:09GVG-Laufteam1999LESER, JanMJ U202.(1090)16

00:20:37GVG-Laufteam1980SEKULLA, MartinM355.(1111)17

00:20:41Gymnasium/Europaschule Kerpen2005HOTOP, Nicolas LeonMJ U142.(957)18

00:20:55GVG-Laufteam2004SEKULLA, PeterMJ U161.(1112)19

00:21:242005SCHMIEDEL, TheoMJ U143.(1551)20

00:21:281987MEHLICH-KIRSCH, DavidM301.(1334)21

00:21:44THG Ludwigshafen1968LORENT, DirkM502.(1711)22

00:21:54SV Erfa 09 Gymnich2004KRAUSE, TimoMJ U162.(1313)23

00:21:55GVG-Laufteam1999ROSEMANN, RobertMJ U203.(1100)24

00:22:002006MÜLLER, LeonardMJ U144.(1345)25

00:22:13VFB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, LukeMK U121.(1272)26

00:22:231982WITZKE, ChristianM356.(1686)27

00:22:23Ski-Keller Kaulard & Schroiff1997VERNIKOV, GennadijM U233.(1435)28

00:22:261972SIMON, OliverM452.(1416)29

00:22:441987NOUAILLE, PaulM302.(1356)30

00:22:502007VINZELBERG, QuinnMK U122.(1724)31

00:22:551968KORDGES, GeorgM503.(1303)32

00:23:002001LEVERINGHAUS, KilianMJ U184.(1725)33

00:23:04LC Euskirchen1969SYNDIKUS, SaschaM453.(1721)34

00:23:062006ABENHARDT, NilsMJ U145.(1707)35

00:23:071996BENDER, FelixM U234.(1556)36

00:23:11Gymnasium Lechenich2003WEHRLE, LarsMJ U163.(954)37

00:23:16Gymnasium Lechenich2003MÖRS, SimonMJ U164.(950)38

00:23:252007NIGGENABER, LutzMK U123.(1351)39

00:23:25Gymnasium Lechenich2006RANG, LinusMJ U146.(884)40

00:23:362005KRAUß, YassinMJ U147.(1315)41

00:23:41THG Ludwigshafen2006LORENT, BennoMJ U148.(1712)42

00:23:532000ROTHERT, RasmusMJ U204.(1669)43
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:23:571971MÜLLER, ClemensM454.(1343)44

00:24:00piet spiet tiem1956PETERS, PietM601.(1362)45

00:24:00Caritasverband für den Rhein-Erft-K1977EINHORN, WolfgangM402.(1224)46

00:24:191974BÜNTEN, OliverM403.(1715)47

00:24:192008BÜNTEN, MatsMK U124.(1716)48

00:24:35FC Rheinsüd Köln2006KRAUSE, AdrianMJ U149.(1311)49

00:24:351978THEWES, AlexanderM404.(1666)50

00:24:471982MÜNZENMAIER, AndreasM357.(1717)51

00:24:58Gymnasium Lechenich2007HETZENAUER, MikaMK U125.(1727)52

00:25:01GVG-Laufteam1978FROITZHEIM, OliverM405.(1072)53

00:25:02GVG-Laufteam1964LESER, HansM504.(1089)54

00:25:03Caritasverband für den Rhein-Erft-K1967DE HAAS, MarioM505.(1212)55

00:25:05Gymnich Rangers1969KRAUSE, CarloM455.(1312)56

00:25:12Gymnasium Lechenich2002OTT, LeonardMJ U185.(952)57

00:25:161975HOTOP, HaraldM406.(1270)58

00:25:26Gymnasium Lechenich2001HAGEMEYER, JulianMJ U186.(956)59

00:25:29Laufschule Erftstadt1991SCHOG, DanielM2.(1147)60

00:25:33VFB Erftstadt Multisport1959KAULEN, PeterM551.(1289)61

00:25:34Gymnasium Lechenich2006RANG, MatthiasMJ U1410.(875)62

00:25:35Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, ThomasM506.(1146)63

00:25:41Laufschule Erftstadt1971FLIEGER, MarkusM456.(1135)64

00:25:49Gymnasium Lechenich2003SALEM, LeonardMJ U165.(953)65

00:26:002004NAJA, YassirMJ U166.(1667)66

00:26:04Gymnasium/Europaschule Kerpen2008KÜPPERS, PhilippMK U126.(959)67

00:26:09Europaschule Kerpen2008NAJA, YoussefMK U127.(1658)68

00:26:111963BONIKOWSKI, MatthiasM552.(1708)69

00:26:161977MOSER, DominikM407.(1342)70

00:26:41LC Weilerswist1965RAAB, PeterM507.(1706)71

00:26:47GVG-Laufteam1988DELSING, ChristianM303.(1065)72

00:26:551965WOLFF, MichaelM508.(1688)73

00:26:57THG Ludwigshafen2004LORENT, TimoMJ U167.(1710)74

00:27:101999UZUN, AliMJ U205.(1723)75

00:27:182008PALMERSHEIM, TimMK U128.(1535)76

00:27:18Gymnasium Lechenich2006DÖRRENBERG, FinnMJ U1411.(830)77

00:27:31Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MOMMA, TillMJ U1412.(699)78

00:27:362000SUNDARA, SaschaMJ U206.(1726)79

00:27:361968NIGGENABER, StephanM509.(1352)80

00:27:40GVG-Laufteam1965GERMELMANN, PeterM5010.(1074)81

00:28:03Gymnasium Lechenich2003EMUNDS, JonasMJ U168.(947)82

00:28:04Gymnasium Lechenich2003FATHMANN, JohannesMJ U169.(948)83

00:28:291975PALMERSHEIM, GuidoM408.(1533)84

00:28:431967SPEHL, BerndM5011.(1417)85

00:28:45LG Pingsheim1964BERCHEM, Heinz PeterM5012.(1182)86
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:45LG Pingsheim1978DAMMANN, UweM409.(1210)87

00:28:52LG RWE Power1947VON DER HOCHT, FritzM701.(1442)88

00:29:071967ZERRES, RalfM5013.(1453)89

00:29:29SC Kölsch Fründe1948MEYER, WilfriedM702.(1336)90

00:29:501960BENDER, StefanM553.(1547)91

00:29:52LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM703.(1344)92

00:30:072001GLEDDE, AndreMJ U187.(1251)93

00:30:171962MARTENS, JörnM554.(1695)94

00:30:201981MITTMANN, MarkusM358.(1340)95

00:30:47Caritasverband für den Rhein-Erft-K1969SCHMIDT, HelmutM457.(1397)96

00:30:512001RIEFERT, MaximilianMJ U188.(1375)97

00:31:04Laufschule Erftstadt2008GOTTWALD, SebastianMK U129.(1138)98

00:31:04Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, MarkusM4010.(1137)99

00:31:341982SCHMITZ, ManuelM359.(1399)100

00:31:50Bald-Eagles.de1980MAYER, AlexanderM3510.(1332)101

00:32:12Gesamtschule Weilerswist2005HAGEMEYER, LinusMJ U1413.(1256)102

00:32:241973BREUEN, AndreasM458.(1692)103

00:33:022000KRAUß, Armin EliasMJ U207.(1314)104

00:33:13LG Pingsheim1986STOFFELS, DenisM304.(1420)105

00:33:22Gymnasium Lechenich2003ZIRKEL, PaulMJ U1610.(955)106

00:33:431950KRUG, WilfriedM651.(1316)107

00:33:56LG Donatus Erftstadt1964ERKEN, RalfM5014.(1680)108

00:34:41Realschule Lechenich2008WANNE, NiklasMK U1210.(984)109

00:34:47Laufschule Erftstadt1991SABLOTNY, FabianM3.(1145)110

00:35:081977SCHMITZ, MarioM4011.(1400)111

00:44:35Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, OlafM555.(1142)112

00:44:411983TSCHECHOWSKI, AlexanderM3511.(1430)113

00:45:01Caritasverband für den Rhein-Erft-K2002PONOMAREV, EdwardMJ U189.(1367)114
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:091989TIEMANN, Kaigesamt12.(1426)1

00:25:29Laufschule Erftstadt1991SCHOG, Danielgesamt73.(1147)2

00:34:47Laufschule Erftstadt1991SABLOTNY, Fabiangesamt159.(1145)3

JUNIOREN U23
00:18:251997ELSHORST, Svengesamt9.(1226)1

00:19:191998MEYER, Jakobgesamt14.(1697)2

00:22:23Ski-Keller Kaulard & Schroiff1997VERNIKOV, Gennadijgesamt33.(1435)3

00:23:071996BENDER, Felixgesamt42.(1556)4

SENIOREN M30
00:21:281987MEHLICH-KIRSCH, Davidgesamt25.(1334)1

00:22:441987NOUAILLE, Paulgesamt36.(1356)2

00:26:47GVG-Laufteam1988DELSING, Christiangesamt90.(1065)3

00:33:13LG Pingsheim1986STOFFELS, Denisgesamt151.(1420)4

SENIOREN M35
00:15:321981MANSOURI, Noureddinegesamt1.(1561)1

00:16:45Grundschule Gymnich1979MIERECZKO, Maciekgesamt2.(725)2

00:17:24Kölner Triathlon Team 011982KLEIN, Alexandergesamt4.(1293)3

00:18:17GVG-Laufteam1979SEKULLA, Adamgesamt7.(1109)4

00:20:37GVG-Laufteam1980SEKULLA, Martingesamt19.(1111)5

00:22:231982WITZKE, Christiangesamt32.(1686)6

00:24:471982MÜNZENMAIER, Andreasgesamt64.(1717)7

00:30:201981MITTMANN, Markusgesamt124.(1340)8

00:31:341982SCHMITZ, Manuelgesamt138.(1399)9

00:31:50Bald-Eagles.de1980MAYER, Alexandergesamt141.(1332)10

00:44:411983TSCHECHOWSKI, Alexandergesamt177.(1430)11

SENIOREN M40
00:19:39VFB Erftstadt Multisport1977HELLMIG, Kristoffergesamt15.(1691)1

00:24:00Caritasverband für den Rhein-Erft-K1977EINHORN, Wolfganggesamt57.(1224)2

00:24:191974BÜNTEN, Olivergesamt60.(1715)3

00:24:351978THEWES, Alexandergesamt63.(1666)4

00:25:01GVG-Laufteam1978FROITZHEIM, Olivergesamt66.(1072)5

00:25:161975HOTOP, Haraldgesamt71.(1270)6

00:26:161977MOSER, Dominikgesamt85.(1342)7

00:28:291975PALMERSHEIM, Guidogesamt107.(1533)8

00:28:45LG Pingsheim1978DAMMANN, Uwegesamt111.(1210)9

00:31:04Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, Markusgesamt132.(1137)10

00:35:081977SCHMITZ, Mariogesamt162.(1400)11

SENIOREN M45
00:18:211969SCHNEIDER, Thomasgesamt8.(1694)1
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:22:261972SIMON, Olivergesamt34.(1416)2

00:23:04LC Euskirchen1969SYNDIKUS, Saschagesamt40.(1721)3

00:23:571971MÜLLER, Clemensgesamt55.(1343)4

00:25:05Gymnich Rangers1969KRAUSE, Carlogesamt69.(1312)5

00:25:41Laufschule Erftstadt1971FLIEGER, Markusgesamt77.(1135)6

00:30:47Caritasverband für den Rhein-Erft-K1969SCHMIDT, Helmutgesamt127.(1397)7

00:32:241973BREUEN, Andreasgesamt145.(1692)8

SENIOREN M50
00:17:53Rhein Berg Runners1968SCHNEIDER, Norbertgesamt6.(1403)1

00:21:44THG Ludwigshafen1968LORENT, Dirkgesamt26.(1711)2

00:22:551968KORDGES, Georggesamt38.(1303)3

00:25:02GVG-Laufteam1964LESER, Hansgesamt67.(1089)4

00:25:03Caritasverband für den Rhein-Erft-K1967DE HAAS, Mariogesamt68.(1212)5

00:25:35Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, Thomasgesamt76.(1146)6

00:26:41LC Weilerswist1965RAAB, Petergesamt88.(1706)7

00:26:551965WOLFF, Michaelgesamt91.(1688)8

00:27:361968NIGGENABER, Stephangesamt99.(1352)9

00:27:40GVG-Laufteam1965GERMELMANN, Petergesamt101.(1074)10

00:28:431967SPEHL, Berndgesamt109.(1417)11

00:28:45LG Pingsheim1964BERCHEM, Heinz Petergesamt110.(1182)12

00:29:071967ZERRES, Ralfgesamt114.(1453)13

00:33:56LG Donatus Erftstadt1964ERKEN, Ralfgesamt156.(1680)14

SENIOREN M55
00:25:33VFB Erftstadt Multisport1959KAULEN, Petergesamt74.(1289)1

00:26:111963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt84.(1708)2

00:29:501960BENDER, Stefangesamt119.(1547)3

00:30:171962MARTENS, Jörngesamt122.(1695)4

00:44:35Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, Olafgesamt174.(1142)5

SENIOREN M60
00:24:00piet spiet tiem1956PETERS, Pietgesamt56.(1362)1

SENIOREN M65
00:33:431950KRUG, Wilfriedgesamt154.(1316)1

SENIOREN M70
00:28:52LG RWE Power1947VON DER HOCHT, Fritzgesamt112.(1442)1

00:29:29SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfriedgesamt116.(1336)2

00:29:52LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-Petergesamt120.(1344)3

MÄNNL. JUGEND U14
00:19:11Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005GETTO, Damiangesamt13.(701)1
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:20:41Gymnasium/Europaschule Kerpen2005HOTOP, Nicolas Leongesamt20.(957)2

00:21:242005SCHMIEDEL, Theogesamt24.(1551)3

00:22:002006MÜLLER, Leonardgesamt29.(1345)4

00:23:062006ABENHARDT, Nilsgesamt41.(1707)5

00:23:25Gymnasium Lechenich2006RANG, Linusgesamt47.(884)6

00:23:362005KRAUß, Yassingesamt50.(1315)7

00:23:41THG Ludwigshafen2006LORENT, Bennogesamt51.(1712)8

00:24:35FC Rheinsüd Köln2006KRAUSE, Adriangesamt62.(1311)9

00:25:34Gymnasium Lechenich2006RANG, Matthiasgesamt75.(875)10

00:27:18Gymnasium Lechenich2006DÖRRENBERG, Finngesamt95.(830)11

00:27:31Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MOMMA, Tillgesamt97.(699)12

00:32:12Gesamtschule Weilerswist2005HAGEMEYER, Linusgesamt144.(1256)13

MÄNNL. JUGEND U16
00:20:55GVG-Laufteam2004SEKULLA, Petergesamt23.(1112)1

00:21:54SV Erfa 09 Gymnich2004KRAUSE, Timogesamt27.(1313)2

00:23:11Gymnasium Lechenich2003WEHRLE, Larsgesamt43.(954)3

00:23:16Gymnasium Lechenich2003MÖRS, Simongesamt45.(950)4

00:25:49Gymnasium Lechenich2003SALEM, Leonardgesamt79.(953)5

00:26:002004NAJA, Yassirgesamt81.(1667)6

00:26:57THG Ludwigshafen2004LORENT, Timogesamt92.(1710)7

00:28:03Gymnasium Lechenich2003EMUNDS, Jonasgesamt104.(947)8

00:28:04Gymnasium Lechenich2003FATHMANN, Johannesgesamt105.(948)9

00:33:22Gymnasium Lechenich2003ZIRKEL, Paulgesamt152.(955)10

MÄNNL. JUGEND U18
00:16:49Team 0072002BLAZEVIC, Ivangesamt3.(1682)1

00:18:41Skikeller Kaulard & Schroiff2002VERNIKOV, Wiktorgesamt10.(1439)2

00:18:45Gymnasium Kerpen2001MENKE, Nilsgesamt11.(1713)3

00:23:002001LEVERINGHAUS, Kiliangesamt39.(1725)4

00:25:12Gymnasium Lechenich2002OTT, Leonardgesamt70.(952)5

00:25:26Gymnasium Lechenich2001HAGEMEYER, Juliangesamt72.(956)6

00:30:072001GLEDDE, Andregesamt121.(1251)7

00:30:512001RIEFERT, Maximiliangesamt129.(1375)8

00:45:01Caritasverband für den Rhein-Erft-K2002PONOMAREV, Edwardgesamt178.(1367)9

MÄNNL. JUGEND U20
00:19:53Ski-Keller Kaulard & Schroiff1999VERNIKOV, Johnigesamt16.(1436)1

00:20:09GVG-Laufteam1999LESER, Jangesamt17.(1090)2

00:21:55GVG-Laufteam1999ROSEMANN, Robertgesamt28.(1100)3

00:23:532000ROTHERT, Rasmusgesamt53.(1669)4

00:27:101999UZUN, Aligesamt93.(1723)5

00:27:362000SUNDARA, Saschagesamt98.(1726)6

00:33:022000KRAUß, Armin Eliasgesamt150.(1314)7
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:22:13VFB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, Lukegesamt30.(1272)1

00:22:502007VINZELBERG, Quinngesamt37.(1724)2

00:23:252007NIGGENABER, Lutzgesamt46.(1351)3

00:24:192008BÜNTEN, Matsgesamt61.(1716)4

00:24:58Gymnasium Lechenich2007HETZENAUER, Mikagesamt65.(1727)5

00:26:04Gymnasium/Europaschule Kerpen2008KÜPPERS, Philippgesamt82.(959)6

00:26:09Europaschule Kerpen2008NAJA, Youssefgesamt83.(1658)7

00:27:182008PALMERSHEIM, Timgesamt94.(1535)8

00:31:04Laufschule Erftstadt2008GOTTWALD, Sebastiangesamt131.(1138)9

00:34:41Realschule Lechenich2008WANNE, Niklasgesamt158.(984)10

FRAUEN
00:25:47Gymnasium Lechenich1993LOEVENICH, Katharinagesamt78.(1636)1

00:32:561990PANKE, Simonegesamt149.(1359)2

00:37:35Kreissparkasse Köln1993SCHNIEDERJÜRGEN, Alinagesamt170.(1129)3

00:41:59Laufschule Erftstadt1989SCHRICK, Miriamgesamt172.(1148)4

00:45:01Caritasverband für den Rhein-Erft-K1995LORENZ, Samiragesamt179.(1722)5

JUNIORINNEN U23
00:37:35Kreissparkasse Köln1998FUHRBACH, Lauragesamt169.(1123)1

SENIORINNEN W30
00:20:43Kölner Triathlon Team 011985KLEIN, Franziskagesamt21.(1294)1

00:22:401988BENDER, Katharinagesamt35.(1555)2

00:23:26VfB Erftstadt1986MIERECZKO, Martagesamt48.(1338)3

00:31:18Rainbow Children1987DRESGA, Kathringesamt134.(1219)4

00:31:341985SCHMITZ, Iris-Bettinagesamt137.(1398)5

00:31:37Waldworkout.de1984KNÖFLER, Utegesamt139.(1169)6

00:32:50Waldworkout.de1988HANNEMANN, Saragesamt147.(1167)7

00:33:281986TETZ-HÖNIG, Melaniegesamt153.(1425)8

00:44:34Laufschule Erftstadt1987KLEUTSCH, Kathringesamt173.(1140)9

00:44:401985PICCIOTTO, Lunagesamt176.(1363)10

SENIORINNEN W35
00:23:44Josef-Schaeben-Grundschule Weiler1983SCHMAUL-KLAIBER, Beritgesamt52.(1395)1

00:29:486V6-Laufteam1979POHL, Danielagesamt118.(1719)2

00:30:491979BÜNTEN, Ingagesamt128.(1714)3

00:31:331979STOLBERGER, Nadinegesamt136.(1421)4

00:32:561981SCHILZ, Melaniegesamt148.(1389)5

00:35:05Caritasverband für den Rhein-Erft-K1981PONOMAREV, Annagesamt161.(1366)6

00:35:11Kreissparkasse Köln1979DÜMBGEN, Stephaniegesamt163.(1122)7

SENIORINNEN W40
00:26:24Waldworkout.de1975MARINGER, Sabinegesamt86.(1171)1
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:26:43GVG-Laufteam1978KLOIS, Elisabethgesamt89.(1084)2

00:27:46WSV Köln1976STEINS-RANG, Carolagesamt102.(1630)3

00:27:461976PALMERSHEIM, Martinagesamt103.(1534)4

00:28:31Waldworkout.de1974LEHNERTZ, Petragesamt108.(1170)5

00:30:17GVG-Laufteam1975NEUMANN, Ankegesamt123.(1096)6

00:31:401978SCHMIEDEL, Nicolegesamt140.(1550)7

SENIORINNEN W45
00:22:20VFB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, Bernadettegesamt31.(1331)1

00:23:271973KORDGES, Gritgesamt49.(1305)2

00:25:57Waldworkout.de1971TRIER-JEROMIN, Kathleengesamt80.(1176)3

00:28:591969WOLFF, Mariongesamt113.(1687)4

00:30:201971WERNER, Mariongesamt125.(1447)5

00:31:06LC Euskirchen1969SYNDIKUS, Susannegesamt133.(1720)6

00:33:55Waldworkout.de1972HARTMANN, Carolagesamt155.(1168)7

00:37:26Laufschule Erftstadt1973FLIEGER, Michaelagesamt167.(1136)8

00:41:36Caritasverband für den Rhein-Erft-K1972GENNRICH, Sylviagesamt171.(1244)9

00:45:02Caritasverband für den Rhein-Erft-K1973ELWITSCHGER, Angelikagesamt180.(1227)10

SENIORINNEN W50
00:24:18Laufschule Erftstadt1965PFENNIG, Dorisgesamt59.(1141)1

00:27:211968NIGGENABER, Heikegesamt96.(1350)2

00:27:391964MICHELS, Ingegesamt100.(1337)3

00:29:30Waldworkout.de1967MOERS, Ilonagesamt117.(1173)4

00:30:25Rainbow Children1965RAU, Pascalegesamt126.(1371)5

00:30:54Waldworkout.de1968MENTGES, Utegesamt130.(1172)6

00:31:291966QUICKER-GABEL, Tanjagesamt135.(1728)7

00:34:02Laufschule Erftstadt1967PORT, Stefaniegesamt157.(1143)8

00:34:48Waldworkout.de1968STAHL, Christianegesamt160.(1175)9

00:35:11Kreissparkasse Köln1967SCHWARZ, Christagesamt164.(1130)10

00:35:26Rainbow Children1966JACOBEIT, Monikagesamt166.(1277)11

00:37:34Waldworkout.de1965PREHL, Reginagesamt168.(1174)12

SENIORINNEN W55
00:31:581959MARTIUS-SCHMIDT, Verenagesamt142.(1709)1

00:35:14Rainbow Children1963FRANZEN, Angelikagesamt165.(1238)2

00:44:40Laufschule Erftstadt1963PÖTSCHKE, Anngesamt175.(1144)3

WEIBL. JUGEND U14
00:23:12VFB Erftstadt Multisport2005MATUSCHEK, Anjagesamt44.(1330)1

00:23:55GVG-Laufteam2006WERNY, Melinagesamt54.(1118)2

00:28:04Ville Gymnasium Liblar2006MOSER, Lamia Leagesamt106.(1037)3

WEIBL. JUGEND U16
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▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
00:20:10Team 0072003BLAZEVIC, Andreiagesamt18.(1683)1

00:20:51Rhein Berg Runners2004SCHNEIDER, Celinegesamt22.(1401)2

00:24:18GVG-Laufteam2004WERNY, Violagesamt58.(1119)3

00:26:41LC Weilerswist2004RAAB, Carolinegesamt87.(1705)4

00:32:066KR2004WOLFF, Alinagesamt143.(1689)5

WEIBL. JUGEND U18
00:17:42Ski-Keller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, Sonjagesamt5.(1437)1

WEIBL. KINDER U12
00:29:20Grundschule Gymnich2008INGENHAAG, Linngesamt115.(705)1

00:32:242007BREUEN, Lenigesamt146.(1693)2
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